МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 14.05.2015

№ 982

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 31.03.2015 № 565

На основании ходатайств органов местного самоуправления,

осуществляющих управление в сфере образования, по согласованию с

государственной экзаменационной комиссией Мурманской области

п р и к а з ы в а ю:

 Внести в приказ Министерства образования и науки Мурманской области от

31.03.2015 № 565 «Об утверждении списков работников пунктов проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования в 2015 году» следующие изменения:

- дополнив состав руководителей пунктов проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2015 году позициями согласно приложению № 1 к настоящему

приказу;

- исключив из состава руководителей пунктов проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2015 году позиции согласно приложению № 2 к настоящему приказу;

- дополнив состав организаторов в пунктах проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2015 году позициями согласно приложению № 3 к настоящему

приказу;

- исключив из состава организаторов в пунктах проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2015 году позиции согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

Министр                                          Н.Н. Карпенко